
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об.-10 2Qe2_ № 2203/,10 

Об информации о количестве жилых помещений, освободившихся от прав 
третьих лиц, жилых помещений, поступивших в муниципальный 

жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, 
состоящим на учете в городском округе Красногорск Московской области, 

в III квартале 2022 года. 

В соответствии с Законом Московской области от 12.12.2005 
№260/2005-03 «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» 
постановляю: 

1. Утвердить информацию о количестве жилых помещений,
освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших в 
муниципальный жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений 
гражданам, состоящим на учете в городском округе Красногорск Московской 
области, в III квартале 2022 года (Приложение 1 ). 

2. У правлению информационной политики и социальных
коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном сайте 
городского округа Красногорск Московской области в подразделе 
«Реализация прав граждан на жилище» раздела «Документы». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Терентьеву В.С. 

Верно: 
Старший инспектор об 
управления делами 

Д.В. Волков 

� / Ю.Г.Никифорова

025288 


